
UCHWAŁA NR XXVIII/271/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/383/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 października 
2013 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Cieszyn oprócz gminnych jednostek 
budżetowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 157)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Zmienić uchwałę nr  XXXVI/383/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 października 2013 r. w 
sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 
lub kluby dziecięce na terenie Gminy Cieszyn oprócz gminnych jednostek budżetowych w ten sposób, że:

1) dotychczasowa treść § 6 otrzymuje oznaczenie ust. 1,

2) dodaje się w § 6  ust. 2 o treści:

„2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2017 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: CC76400F-4EF9-4C59-ACA4-3D01F6E88AA4. Podpisany Strona 1




